关于云山憩云轩学生运营团队公开竞投的通知

为进一步落实“大众创业，万众创新”，激发广大学生勤奋学习、勇于创新、独立创业、奋发成才的积极性和主动性，在学生处的指导下，云山学生勤工助学将对广外全校本科学生公开招募云山憩云轩学生运营团队，现将有关事宜通知如下：
一、竞投时间
2016年5月-6份

二、竞投内容
学生根据需要组成优势互补的竞标团队（人数不超5人），针对云山勤工实体——云山憩云轩进行未来一年的规划和运营并形成运营竞投书，经由评审团初评后，优秀队伍进行成果展示，最终确定竞投中标团队。
三、报名要求
　　（一）竞投团队成员必须全部为广东外语外贸大学全日制在校本科生。
　　（二）原则上每个团队人数不超5人，并且有一名队长负责与云山勤工对接，团队的组成鼓励跨专业、跨年级组队。
　　（三）各团队必须严格执行本通知，积极配合工作，确保活动顺利进行。

四、日程安排
　　（一）竞投书报名、撰写阶段
　　1.2016年5月24日至31日，学生自由组队，确定队长及队名，于5月31日之前将队伍信息纸质版（附件1）报送北校区学生服务大厅“云山勤工”窗口（工作日17:30-18:00），同时凭报名表获取相关财务数据。
    2．2016年6月3号前，各队伍提交竞投书纸质版（一式三份）到北校区学生服务大厅“云山勤工”窗口（工作日17:30-18:00）。
3.竞投书包括的内容详见附件2.
　　（二）初审、终审阶段：2016年6月初。
组织初审评审会，初审由评审团对竞投书进行评分，筛选出优秀队伍进入终审展示。
终审展示内容包括竞投书内容展示、财务分析、措施分析等，最终由终审评审团评分选定团队。

    五、其他
联系人：陈哲  李伟文 刘畅36207027
邓银杏15603014693

附件：
1、 云山憩云轩竞投团队信息表
2、 竞投书包括的内容（样板）
3、云山憩云轩2015年度财务数据（凭报名表现场领取）
学生工作部（处）
2016年5月24日

附件1：
	队伍名称

	队伍成员信息

	姓名
	性别
	学院
	班级
	联系方式
（长短号）
	邮箱
	是否为贫困生
	是否在勤工任职
（在任+职位；离任+职位；否）

云山憩云轩竞投团队信息表
注：队员信息可再另附材料介绍，第一位为队长。

附件2：
竞投书包括的内容

一、财务目标（85分）
[bookmark: _GoBack]确定竞投的财务目标。
进行有效的财务分析（收入、原材料成本、销售费用、人力成本等），阐述财务目标的可行性，采取的有效措施，以实现相应的财务目标。
	月份
	收入
	支出
	净利润
	利润率
	备注

	原材料
	销售费用
	水电费
	工资
	其他

	年度合计

二、家庭经济困难学生比例目标（5分）
家庭经济困难学生比例目标至少不低于30%，比例越高相对分数越高。团队成员中如有家庭经济困难学生，加0.5分/名。
四、文化建设目标（5分）
陈述实体的文化建设目标及采取的有效措施
五、其他目标（5分）
陈述目标及采取的有效措施
3